
证券代码：603955 证券简称：大千生态 公告编号：2018-064

大千生态环境集团股份有限公司

重大工程中标公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

风险提示：

该项目尚需与招标人签订书面合同，具体合同条款待公司与招标人签订合同

后，将及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

大千生态环境集团股份有限公司（以下简称“大千生态”或“公司”）于

2018年 8月 17日公告了关于宿迁市湖滨新区环湖大道提升工程-沙滩公园总承包

（EPC）项目的《重大工程预中标公告》（公告编号：2018-057）。2018年 8月

21 日，宿迁市公共资源交易电子服务平台 http://ggzy.sqzwfw.gov.cn 发布了《宿

迁市湖滨新区环湖大道提升工程-沙滩公园总承包（EPC）项目的中标公告》，

确认公司为宿迁市湖滨新区环湖大道提升工程-沙滩公园总承包（EPC）项目的

中标单位。

一、中标项目概况

1、项目名称：宿迁市湖滨新区环湖大道提升工程-沙滩公园总承包（EPC）

项目

2、编号：E3213010313101443001001

3、中标单位：大千生态环境集团股份有限公司

4、建设单位：江苏骆马湖文化旅游发展有限公司



5、中标价：98,300,893.97元

6、工程地点：宿迁市湖滨新区境内

7、项目类型：园林绿化

8、中标工期（日历天）：90

二、建设单位情况介绍

1、建设单位名称：江苏骆马湖文化旅游发展有限公司

成立时间：2011年 12月 6日

股东：宿迁市湖滨新城投资开发有限公司、宿迁市国丰资产经营管理有

限公司、宿迁市湖滨新城新农村开发建设有限公司

法定代表人：赵天康

注册资本：165,000万人民币

住所：宿迁市湖滨新城玉兰路 9号

经营范围：对文化旅游项目进行投资管理，城市基础设施建设投资，房

地产开发经营，建材、游艇、摩托艇销售，水利工程施工，自营和代理各类商品

及技术的进出口业务（国家限定企业经营或禁止进出口的商品和技术除外），国

内水路运输业务服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营

活动）

2、最近三个会计年度，招标人与公司未发生过类似业务。

3、招标人与公司不存在关联关系。

三、中标项目对公司经营业绩的影响

本项目合同估算价约 98,300,893.97 元，如本项目签订正式合同并顺利实施

后，将对公司本年度的经营业绩产生积极影响。

四、项目履行风险提示

该项目尚需与招标人签订书面合同，具体合同条款待公司与招标人签订合同



后，将及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

大千生态环境集团股份有限公司董事会

2018年 8月 22日


